

一品红药业股份有限公司 2022 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：人民币元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022 年期初占用资金余额	2022 年度占用累计发生金额（不含利息）	2022 年度占用资金的利息	2022 年度偿还累计发生金额	2022 年期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计										
前控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计										
其他关联方及附属企业										
小计										
总计										
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022 年期初往来资金余额	2022 年度往来累计发生金额（不含利息）	2022 年度往来资金的利息	2022 年度偿还累计发生金额	2022 年期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	广州云润生物科技有限公司	实际控制人控制的其他企业	其他应收款	5,445,515.43	283,213.20			5,728,728.63	房屋租赁押金	经营性
上市公司的子公司及其附属企业	ApicHope Pharmaceutical (USA) Limited	子公司	其他应收款	32,700,000.00	179,739,712.10		172,439,712.10	40,000,000.00	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	广东品晟生物医药投资有限公司	子公司附属企业	其他应收款	900,000.00	55,258,550.00		49,532,467.84	6,626,082.16	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	广州瑞奥生物医药科技有限公司	子公司	其他应收款	193,100,000.00	595,961,797.63		526,085,797.63	262,976,000.00	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	广州润霖医药科技有限公司	子公司	其他应收款	310,200,000.00	193,566,000.00		420,079,078.49	83,686,921.51	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	广州市联瑞制药有限公司	子公司附属企业	其他应收款	757,390,000.00	1,930,564,844.53		2,019,257,938.13	668,696,906.40	往来款	非经营性

其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022年期初往来资金余额	2022年度往来累计发生金额（不含利息）	2022年度往来资金的利息	2022年度偿还累计发生金额	2022年期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质
上市公司的子公司及其附属企业	广州一品兴瑞医药科技有限公司	子公司附属企业	其他应收款	6,942,064.90	10,831,000.00		17,174,693.25	598,371.65	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	广东福瑞医药科技有限公司	子公司附属企业	其他应收款	433,562.03	10,929,787.49		11,363,349.52		往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	广州市品瑞医药科技有限公司	子公司附属企业	其他应收款		3,500,389.23		3,500,389.23		往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	广州瑞安博医药科技有限公司	子公司附属企业	其他应收款		70,000.00		70,000.00		往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	广州瑞腾生物医药科技有限公司	子公司	其他应收款	155,276,330.34	310,586,597.58		310,578,483.09	155,284,444.83	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	广东瑞石生物医药科技有限公司	子公司	其他应收款		342,000.00		234,419.93	107,580.07	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	广州一品红生物医药科技有限公司	子公司	其他应收款		340,030,000.00		340,030,000.00		往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	瑞腾生物（香港）有限公司	子公司附属企业	其他应收款		960,287.90			960,287.90	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	广州联瑞生物科技有限公司	子公司	其他应收款	62,279,684.48	801,648,600.00		764,654,284.48	99,274,000.00	往来款	非经营性
其他关联方及其附属企业										
总计				<u>1,524,667,157.18</u>	<u>4,434,272,779.66</u>		<u>4,635,000,613.69</u>	<u>1,323,939,323.15</u>		